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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

سیاسی و بین الملل

فارس - سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن با 
اشاره به تماس تلفنی ترزا می با روحانی گفت: نخست  
وزیر بریتانیا به روحانی اطلاع داده که سه کشور 
اروپایی سه شنبه در بروکسل بسته ای از پیشنهادها 
را برای حفاظت از اجرای برجام و اطمینان به ایران 
ارائه  ظریف  به  توافق  منافع  از  بهره مندی  برای 

می دهند.
نوشت:  خود  توئیتر  صفحه  در  بعیدی نژاد  حمید 
نخست وزیر بریتانیا در گفت  وگو با رئیس جمهوری 
ایران به وی اطلاع داده است که بریتانیا، فرانسه و 
آلمان روز سه شنبه در بروکسل بسته ای از پیشنهادها 
را به ظریف ارائه خواهند داد برای حفاظت از اجرای 
برجام که این اطمینان را به ایران می دهد که از منافع 

اقتصادی توافق هسته ای بهره مند خواهد شد.
در  شنبه  یک  عصر  جمهور  رئیس  روحانی  حسن 

تماس تلفنی »ترزا می« نخست وزیر بریتانیا با وی، 
تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با پایبندی به 
برجام، تامین منافع ملی خود را دنبال می کند گرچه 
متاسفانه طرف های مقابل در اجرای تعهدات خود، 

عملکرد رضایت بخشی نداشته اند.
رئیس جمهور با بیان این که زمان اتحادیه اروپا برای 

حفظ برجام و تضمین منافع ایران، محدود است، 
افزود: منافع ایران در موضوعات و مسائل مهم مرتبط 
با برجام مانند فروش نفت، گاز، پتروشیمی و روابط 
بانکی و سرمایه گذاری باید به طور شفاف مشخص 

و تضمین شود.
نخست وزیر بریتانیا نیز در این تماس تلفنی به نشست 
روز سه شنبه وزرای خارجه سه کشور اروپایی، مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا با وزیر خارجه ایران در 
بروکسل اشاره کرد و گفت: در این نشست کشورهای 
اروپایی بسته ای از پیشنهادات برای حفظ برجام 
آماده کرده اند. »ترزا می« با اشاره به این که اتحادیه 
اروپا همان  طور که در بیانیه خود اعلام کرده، ایران 
را یک شریک متعهد و قابل اعتماد می داند، گفت: 
در این راستا بسیار مهم است که همه طرف ها برای 

حفظ برجام تلاش کنند.

حرف های جهانگیری به اروپا 
برنا - معاون اول رئیس جمهور، دیروز در دیدار وزیر 
اقتصاد بلغارستان گفت: خروج آمریکا از برجام که 
توافقی مهم و چند جانبه و مورد تایید شورای امنیت 
سازمان ملل متحد است، خلاف مقررات بین المللی و 
سنتی خطرناک است و این واقعیت را نمایش می دهد 
که راه مذاکره و دیپلماسی برای حل و فصل مسائل 

بین المللی مسدود است.
همه  به  ایران  که  این  بیان  با  جهانگیری  اسحاق 
تعهدات خود در برجام عمل کرده و بر اساس گزارش 
آژانس بین المللی انرژی اتمی هیچ تخلفی نداشته 
است، افزود: تصمیم اتحادیه اروپا در برابر تصمیم 

یک جانبه آمریکا برای بر هم زدن برجام نشان خواهد 
داد که در عرصه بین الملل می توان به گفت و گو و 
سیاست تکیه کرد یا باید کشورها مسیری دیگر در 
پیش بگیرند. وی  افزود: ما انتظار داریم اتحادیه 
قاچاق  تروریسم،   با  مرتبط  مسائل  قبال  در  اروپا 
مواد مخدر و حل و فصل مسائل منطقه ای موضع و 
حضوری فعال تر داشته باشد. امیل میکارا کلف وزیر 
اقتصاد بلغارستان نیز در این دیدار با تاکید بر اهمیت 
گسترش همکاری های دو کشور در بخش های 
مختلف گفت: فعالان اقتصادی ایران می توانند از 
طریق بلغارستان به بازار ۵۰۰ میلیون دلاری اتحادیه 

اروپا دسترسی داشته باشند.

امیر حاتمی: با تمام توان به مبارزه با تروریسم کمک می کنیم •
فارس - وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با بیان این که خود را در 
مبارزه با تروریسم متعهد می دانیم، افزود: امنیت جمهوری اسلامی 
افغانستان را امنیت خودمان می دانیم و در مبارزه با تروریسم هر 

کمکی بتوانیم با تمام توان انجام خواهیم داد.
 امیر »حاتمی« اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران در جریان کامل 
وضعیت و تهدیدات امنیتی افغانستان قرار دارد و به خاطر اقدامات 
تروریستی در این کشور که دل هر انسانی را به درد می آورد، متاسف 

هستیم.
آمانو: ایران هرگز برجام را نقض نکرده است •

ایرنا -  نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی در وین گفت: 
مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در دیدار با رئیس جمهوری 
روسیه در سوچی گفته است که آژانس تاکنون هیچ موردی از نقض 

توافق هسته ای )برجام( از سوی ایران مشاهده نکرده است. 
اولیانوف افزود: آمانو از اظهار نظر درباره خروج آمریکا از برجام 
خودداری کرد، اما اظهار کرد که آژانس کار بازرسی از مراکز هسته 

ای ایران را ادامه خواهد داد. 
شگرد آمریکا و اروپا ایجاد دوگانگی بین مردم و مسئولان است •

ایلنا - رئیس قوه قضاییه تاکید کرد: امروز شگرد آمریکایی ها و 
اروپایی ها این است که در درون کشور بین مردم و مسئولان دوگانگی 

ایجاد کنند. 
 آیت   ا... صادق آملی لاریجانی در جلسه مسئولان عالی قضایی 
گفت: رئیس   جمهور آمریکا، انسان کاسب  کار و نمایشی است که به 
صراحت می    گوید ما باید کشورهای عربی را بدوشیم و تعابیر کاسب 
کارانه را به کار می   برد. برای این ها جان مردم و ملت ها و کشتار آن 

ها اهمیتی ندارد.
نامه بسیج دانشجویی به رئیس جمهور درباره »برجام« •

تسنیم - شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور با ارسال 
نامه ای تحلیلی به رئیس جمهور درباره برجام خواستار خروج ایران 

از این توافقنامه شد. 
در این نامه آمده است: به جهت احترام به اصل شفافیت و پاسخ 
گویی مسئولان بسیج دانشجویی آمادگی خود را برای طرح مباحث 
دو طرفه با مسئولان امر در این حوزه در دانشگاه ها اعلام می دارد و 
این مهم جدا از وظیفه پاسخ گویی جنابتان و دیگر مسئولان نسبت 

به اتفاقات چند سال اخیر در حوزه سیاست خارجی است.
وزیر سابق رژیم صهیونیستی:  برای توقف ایران باید به مواضع اسد حمله کنیم •

فارس - وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی در سخنانی از سران 
ارشد این رژیم درخواست کرد با حمله به اهداف »بشار اسد« رئیس 

جمهور سوریه، پاسخی به اقدام های تحریک کننده ایران بدهند.
 آویگدور لیبرمن حین دیدار از بلند ی های جولان گفت: »رژیم اسد 
باید متوجه هزینه هایی که می  پردازد باشد، زیرا با این ادامه روند بین 

ایرانی ها، روسیه و سوریه مناقشه ایجاد می شود.«
  مشخص خواهد شد چطور ۱+۴ منافع ایران را  •

تضمین می کنند 
باشگاه خبرنگاران - وزیر خارجه ایران در توئیتر خود نوشت: به 
زودی مشخص خواهد شد که چطور 1+4 می توانند منافع ایران را در 
برجام تضمین کنند.   محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران در پیامی 
توئیتری درباره دیدارهای اخیر خود در چین و روسیه و رایزنی هایش 
درباره برجام نوشت: دیدارهای خوب و سازنده ای با همتایان خودم 

در پکن و مسکو داشتم .

امروز ؛ ارائه بسته پیشنهادی سه کشور 
اروپایی به ظریف در بروکسل

زمان تزریق واکسن حجاج ۹۷ 

تسنیم - مراکز واکسیناسیون جمعیت هلال احمر، 
تزریق  منظور  به  بهداشتی،  خدمات  ارائه  ضمن 
از  الحرام  ا...  بیت  حجاج  برای  مننژیت  واکسن 

ابتدای خرداد آماده خدمت رسانی هستند. 
واکسن های  احمر  هلال  واکسیناسیون  مراکز 
هپاتیت، مننژیت، پرونار13، گارداسیل وآنفلوآنزا 

را به متقاضیان عرضه می کنند.

هشدار سرکنسولگری ایران در 
دبی به خریداران ایرانی

برنا - سرکنسولگری ایران در دبی در اطلاعیه ای 
خطاب به خریداران ایرانی املاک در این منطقه 
تاکید کرد: خرید املاک در دبی به هیچ وجه موجب 
اعطای اقامت طولانی مدت در این منطقه نخواهد 

شد.
هم میهنان گرامی توجه داشته باشند که تبلیغات 
همواره وجود داشته و شرکت های فعال در این 
زمینه فقط به دنبال جذب سرمایه بوده و هیچ گاه در 
خصوص مشکلات و پیچیدگی های دریافت روادید 
اقامت در امارات به ویژه در شرایط کنونی سخنی به 

میان نمی آورند.

قیمت بلیت سینما در رمضان 

باشگاه خبرنگاران - سخنگوی شورای صنفی نمایش 
گفت: طرح اکران ویژه ماه مبارک رمضان، از پنج 

شنبه ۲۷ اردیبهشت  آغاز شود. 
غلامرضا فرجی افزود: قیمت بلیت ها در طرح اکران 
رمضان، تا پیش از افطار نیم بها و از افطار تا سحر تمام 

بها حساب می شود. 
وی همچنین درباره پخش بازی های جام  جهانی در 
سینماها گفت: در این باره هفته آینده بحث و تصمیم 

گیری می شود.

لایحه دولت برای حذف استخدام 
رسمی در دستگاه های دولتی

مجلس  اجتماعی  کمیسیون  رئیس   - ملت  خانه 
گفت: در لایحه ارائه شده دولت درباره اصلاح قانون 
در  رسمی  استخدام  کشوری،  خدمات  مدیریت 
دستگاه های دولتی حذف شده اما مجلس به دنبال 

اصلاح آن است.  
عزیزی افزود: مقرر شده بود اصلاحیه این قانون 
به کمیسیون مشترک ارائه شود اما با پیگیری های 
انجام شده از سوی دکتر لاریجانی به جای ارجاع به 
کمیسیون مشترک به کمیسیون اصلی خود یعنی 

اجتماعی ارجاع شد.

 خرید برخی کالاهای خارجی 
ممنوع شد

فارس -  فهرست جدید ممنوعیت خرید کالاهای 
خارجی دارای تولید مشابه داخلی ابلاغ شد. 

وزارت  پیشنهاد  به  خود  جلسه  در  وزیران  هیئت 
صنعت ، معدن و تجارت و به استناد اصل 13۸ قانون 
اساسی فهرست تکمیلی ممنوعیت خرید کالاهای 

خارجی دارای تولید مشابه داخلی را اعلام کرد. 
به  و  شده  تصویب  ردیف  هشت  در  فهرست  این 

فهرست مورخه 11 خرداد ۹3 الحاق می شود.

تعرفه اینترنت کم حجم پرسرعت 
تصویب شد

ایسنا -  معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
در حاشیه افتتاح پروژه های شرکت ارتباطات زیر 
ساخت در جمع خبرنگاران از تصویب دستورالعمل 
تعرفه اینترنت برای مشترکان کم مصرفِ خواهان 

سرعت بالا در فروش اینترنت نامحدود خبر داد.  
»حسین فلاح جوشقانی« افزود: در جلسه کمیسیون 
تنظیم مقررات ارتباطات این موضوع به تصویب 

رسید و به زودی ابلاغ خواهد شد.

عراقچی: گفت وگو با اروپا ۴ هفته زمان می برد

مهر - معاون سیاسی وزیر خارجه درباره این که رئیس جمهوری ایران چه محدوده 
زمانی را برای گفت وگوها تعیین کرده، اظهار کرد: دکتر روحانی محدودیت و بازه 
زمانی تعیین نکرده است اما گمان نمی کنم گفت وگوها بیش از چهار هفته زمان 
ببرد. عراقچی در پاسخ به سوالی مبنی بر این که ایران چه تضمین هایی از اروپا 

می خواهد، گفت: گفت وگوهای ما با اتحادیه اروپا از روز سه شنبه آغاز می شود 
و ما از طرف اروپایی انتظار داریم بشنویم که در مذاکرات درباره توافق هسته ای 
چه تضمینی مطابق با منافع ملی ما ارائه خواهند داد. وی درباره این که آیا اروپا 
در موقعیتی هست که به ایران ضمانت های خواسته شده را بدهد، اظهار کرد : ما 
گمان می کنیم که اروپا خواهان ماندن در توافق هسته ای است، اما این که قادر به 

ماندن در این توافق و حمایت از آن باشد، مسئله دیگری است .

ظریف خبر داد

 نامه به موگرینی و گوترش درباره برجام 
تسنیم - وزیر امور خارجه کشورمان در 
پایان دیدارهای خود با مقامات ارشد 
روسی و رایزنی درباره آینده برجام و 
گفت:  ایران  حقوق  تضمین  راه های 
»بیستم اردیبهشت یک نامه به موگرینی 
و یک نامه هم برای دبیرکل سازمان ملل 

متحد نوشتم.
نامه به دبیرکل سازمان ملل متحد روز 
سندی  نامه،  چون  شد،  منتشر  قبل 
برای مجمع عمومی و شورای امنیت 

خواهد بود«.
محمد جواد ظریف، با اشاره به دیدار با 
همتای روس خود افزود : »درباره روش ها صحبت کردیم. با مجموعه ای از کشورها به  ویژه اعضای 
باقیمانده برجام تبادل نظر کردیم تا بتوانند کماکان بدون مزاحمت با ایران ارتباط داشته باشند ، 

درباره روش های کار و ساز و کارها صحبت کردیم. 
زمینه های مختلف بررسی شدند.  وی اضافه کرد: اروپایی ها موضوعات و حوزه های مختلفی را برای 
رسیدن به هدف، چه در حوزه بانکی ، چه در حوزه سرمایه گذاری و چه در حوزه مقررات اتحادیه اروپا 

مطرح کرده اند. همکاران ما این موضوعات را بررسی می کنند«.
وزیر امور خارجه کشورمان درباره رایزنی های منطقه ای با طرف روسی گفت: »با لاوروف آخرین 
تحولات سوریه را بررسی کردیم و همین طور اقدام بسیار پر مخاطره آمریکا در انتقال سفارتش 

به قدس شریف و خطرات آن برای جامعه بین المللی و صلح و امنیت در منطقه را بررسی کردیم.


